АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

3Р ” Р5_________  2018 г. № ^̂ _____ г. Зверево
О проведении мероприятий,
посвященных Дню защиты детей

С целью качественного проведения торжественных мероприятий,
посвященных Дню защиты детей, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131 - Ф «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Город Зверево»,

1. Начальнику Отдела образования Администрации города Зверево (К.И.
Пономарева) провести на территории муниципального образования «Город
Зверево» торжественное мероприятие, посвященное Дню защиты детей
01.06.2018 с 10.00 -  до 12.00 в МУК СКЦ «Маяк».
2. Начальнику Отдела культуры, спорта и молодежной политики
Администрации города Зверево (С.А. Пигарева) организовать проведение
мероприятий, посвященных Дню защиты детей, в соответствии с приложением.
3. Начальнику Отдела образования Администрации города Зверево (К.И.
Пономарева) организовать участие воспитанников дошкольных
образовательных учреждений в мероприятиях, посвященных Дню защиты
детей.
4. Главному врачу МУЗ ЦГБ г. Зверево (Р.Н. Мартыненко) обеспечить
присутствие медицинского работника на праздничном концерте в МУК СКЦ
«Маяк» 01.06.2018 с 10.00 -до 12.00.
5. Рекомендовать начальнику ОП (дислокация г. Зверево) (А.Г. Тарновский)
взять под личный контроль организацию мероприятий по обеспечению охраны
общественного порядка во время проведения мероприятий, в соответствии с
пунктами 1 и 2 настоящего распоряжения.
6. Заведующему сектором информационных технологий и информационной
безопасности Администрации города Зверево (М.В. Мирошниченко) обеспечить
размещение распоряжения на официальном сайте Администрации города
Зверево.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

8. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя главы
Администрации города Зверево по социальным вопросам Е.И.Кириченко.

Глава Администрации города

Распоряжение вносит
Отдел образования
Администрации города Зверево

М.В. Солоницин

2

Приложение к постановлению
Администрации города Зверево
от Ж ^ . 2018№ / /

План мероприятий
на 1 июня 2018 года

31 мая
Структурное подразделение МУК СКЦ «Маяк» по адресу Советская 120а
31 мая 10.00 Конкурсно - развлекательная программа «Пусть детство звонкое
смеется»
10.00 Выставка-конкурс рисунков «Мы маленькие дети»
11.00 Конкурс рисунков на асфальте «Веселые мелки»

1 июня

10.00 Выставка-конкурс детских рисунков «Я рисую мир» Фойе МУК СКЦ
«Маяк»
11.00 Конкурс рисунков на асфальте «Веселые человечки» площадь МУК СКЦ
«Маяк»
17.00 Конкурс «Мини Мисс» концертный зал МУК СКЦ «Маяк»
19.00 Детская развлекательная программа «Страна Чудес» площадь МУК СКЦ
«Маяк»

Управляющий делами
Администрации города Зверево